1АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 июня 2015 года

          №  15
пос. Коноша Архангельская область
"Об объектах, на которых отбываются обязательные работы

    на территории муниципального образования "Коношское"

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по согласованию с отделом судебных приставов по Коношскому району, на основании распоряжения № 1026 от 27.05.2015 года,
п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с передачей хозяйственных полномочий от муниципального унитарного предприятия "Коношское благоустройство" к муниципальному унитарному предприятию "Жилкомсервис",  отменить постановление  № 1 от 16 января 2013 года, считать его недействительным.
         2. Виды обязательных работ на территории муниципального образования "Коношское" оставить без изменения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Определить объекты обязательных работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде исправительных работ на территории муниципального образования "Коношское", согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования "Коношское".
Глава муниципального

образования "Коношское"                                                    А.В. Кринин

Приложение № 1

к постановлению Главы

                                                                                                    МО "Коношское"

                                                                                                       от 09.06.2015 г. № 15
ВИДЫ

обязательных работ на территории

муниципального образования "Коношское"

1. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений, ремонт систем водоснабжения, канализации и иных объектов коммунального хозяйства, уборка подъездов (лестниц, проемов, площадок), санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов, очистка крыш от снега и наледи.

2. Благоустройство: очистка территории от мусора, озеленение, земляные работы, ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства.

3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

                                                                                                     Приложение № 2
   к постановлению Главы

                                                                                                    МО "Коношское"

                                                                                                       от 09.06.2015 г. № 15
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций на территории муниципального образования

"Коношское", на которых отбываются обязательные работы.

	№ п/п
	Наименование организации
	Виды работ
	Период работ
	Примечание

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие "Жилкомсервис"
	Работы по благоустройству
	В течение года

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие "Жилкомсервис"
	Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства
	В течение года

	3
	ООО Управляющая компания "Жилкомсервис"
	Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства
	В течение года

Глава администрации

муниципального образования «Коношское»                      А.В. Кринин